UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1423/TB-SYT Cần Thơ, ngày 13 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin của Bộ phận Một cửa Sở Y tế

 Căn cứ Quyết định số 3418/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2018 của

UBND thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một

cửa tại cơ quan hành chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-SYT ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Sở Y tế

về việc thành lập Bộ phận Một cửa thuộc Sở Y tế;

 Sở Y tế thông báo đến các tổ chức cá nhân về việc công khai thông tin của

Bộ phận Một cửa thuộc Sở Y tế như sau:

STT Họ tên
Chức

danh
Số điện thoại

Lĩnh vực

xử lý

Ghi

chú

1 Thạch Ngọc Kim

Phượng

Phó Chánh

Văn phòng

0982 928652  Phụ trách

chung

2 Nguyễn Thị Mỹ

Nhiên

Chuyên

viên

0949 106265 Tiếp nhận và

trả kết quả

3 Nguyễn Thị Hiên  Chuyên

viên

0947 109118 Quản lý hành

nghề

4 Nguyễn Thụy Bảo

Ngân

Chuyên

viên

0909 204218 Quản lý hành

nghề

 Các tổ chức cá nhân có nhu cầu giao dịch các thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở vui lòng truy cập tại địa chỉ phần mềm “ Cổng dịch vụ

công trực tuyến thành phố Cần Thơ” tại địa chỉ

http://www.dichvucong.cantho.gov.vn.

 Trường hợp có khó khăn vướng mắc xin vui lòng liên hệ số điện thoại:

02923.831027 Văn phòng Sở Y tế để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Sở Ban ngành ;

- Ban Giám đốc sở (b/c);

- UBND, Phòng Y tế quận huyện;

- Bộ phận 1 cửa các phòng thuộc

sở (để thực hiện) ;

- Đăng cổng thông tin điện tử Sở;

- Dán thông báo tại Một cửa;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2019-05-13T16:17:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!